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بعد از تیم ملی فوتبال ، فوتسال 
هم به کیش آمد 

شفاف سازی و سهولت کار در حوزه غذا و دارو 
در مناطق آزاد کشور

اقتصاد کیش -    در نشست مدیران و مسئولان 
ســازمان غذا و دارو با مشاور رییس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بر شفاف 
سازی و سهولت کار در حوزه غذا و دارو تاکید شد. 
آخرین مســائل مربوط به امور غذا و دارو در 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی، در نشست مشترک با 
حضور »محمدرضا شانه ساز« معاون وزیر بهداشت 
و رئیس ســازمان غذا و دارو و »حمیدرضا مومنی« 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی ارزیابی و بررسی شد. 
»محمدرضا شانه ساز« معاون وزیر بهداشت 
و رئیس سازمان غذا و دارو در این نشست تاکید 
کرد این سازمان با استفاده از قابلیت های مناطق 
آزاد در حوزه غذا و دارو به توســعه ظرفیت های 
ایــن بخش به منظور بهره منــدی اهالی بومی و 
فعــالان اقتصادی کمک کند.  او افزود: ســازمان 
غذا و دارو به همکاری و تعامل مستمر با سازمان 
های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی تاکید دارد و در 
این زمینه هم آزمایشــگاه های مناطق آزاد کشور 
به صورت ویژه، همکاری خوبی با ســازمان غذا 
و دارو دارند.شــانه ساز همچنین در این نشست 
قول مســاعد داد تا با افزایش ظرفیت همکاری 
بخش خصوصی، مسیر صدور مجوزها سرعت 
بیشتری به خود بگیرد تا از تولید، اقتصاد کسب و 
کار حمایت شود اما در کنار آن باید مراقب بخش 

سلامت هم باشیم.
رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه این نشست 
با اشــاره به اینکه اســتفاده از ظرفیت های سامانه 
»تی تک« بارها توسط مقام معظم رهبری و رئیس 
جمهور مورد تاکید قرار گرفته و در بودجه ســال 
1400 کشور نیز در دســتور کار دولت قرار دارد 
گفــت: در حــوزه غذا و دارو با برون ســپاری و 
تفویض؛ کاربــران صنایع اطلاعات را بارگذاری 
می کنند و ظرف مدت 24 ساعت توسط مدیریت 
ســامانه بر اساس دیتا و اسناد موجود؛ موارد تائید 
می شوند. هم چنین شفافیت در کار و فرآیندها از 
دیگر اهداف این ســامانه است که در عین حال؛ 
افزایش درآمدها را هم به همراه دارد. معاون وزیر 
بهداشت هم چنین در خصوص اقدام برخی مناطق 

آزاد برای واردات واکسن کرونا نیز گفت: سازمان 
غــذا و دارو مانعیتی با ایــن موضوع  ندارد، لکن 
اخذ مجوزهای لازم از سوی وزارت بهداشت باید 

مورد توجه قرار گیرد.
مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصــادی همچنین در این 
نشســت با بیان اینکه مناطق آزاد یکی از ابزارهای 
ســرعت بخشی به کار ارباب رجوع است و برای 
تســهیل این روند به ویژه در حوزه غذا و دارو نیز 
می بایست تمهیدات لازم اندیشده شود گفت: راه 
اندازی آزمایشــگاه های غذا و دارو در مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و تجهیز تدریجی لوازم و وسایل 
موردنیاز آزمایشــگاهی یک ضرورت و اولویت 
محســوب می شــود. حمیدرضا مومنی درباره 
فرآیندهای اجرای قانون مناطق آزاد جدید گفت: 
ایــن مناطق تا زمان اجرایی شــدن کامل و نهایی 
طرح های جامع آنها فعالیت خود را آغاز نخواهند 
کرد ضمن اینکه حل شــدن مشکلات مناطق آزاد 
فعلی از جمله مسائل مرتبط با حوزه غذا و دارو و 
سامانه »تی تک« که هدف از راه اندازی آن ردیابی 
و رهگیری کالاهای ســلامت  محور و مشخص 
شــدن ارز تخصیصی به آنها است از اصلی ترین 
مسائلی اســت که با همکاری مدیران این حوزه 
در وزارت بهداشت بدنبال رفع آن هستیم.  مومنی 
در عیــن حال تاکید کرد که تفویض اختیار نهادها 

و دســتگاه های اجرایی کشور در مناطق آزاد تنها 
مختص به واگذاری اختیارات نیســت بلکه قرار 
اســت این تفویض؛ تصمیم گیری و اجرای امور 
را باید تســهیل کند افزود: با همکاری و مشارکت 
در حوزه غذا و دارو مناطق آزاد رفته رفته نســبت 
به راه اندازی آزمایشــگاه های غــذا و دارو اقدام 
خواهند کرد و روند آن نیز سرعت می گیرد چرا که 

فرآیندهای مرتبط با آن نیازمند زمان است. 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی ادامه داد: با توجه با قابلیت ها 
و مزیت های قانونی کــه در مناطق آزاد وجود دارد 
می توان از فرصت راه اندازی آزمایشگاه های غذا و 
دارو برای توسعه کسب و کار در این مناطق استفاده 
کــرد. ضمن اینکه؛ این بخــش نیازمند بکارگیری 
نیروی انسانی متخصص و توانمند است که با نظارت 
و مشارکت سازمان های مناطق آزاد و غذا و دارو بکار 
گمارده شوند.مومنی به اقدام اخیر سازمان های مناطق 
آزاد تجــاری ـ صنعتی اروند، کیش و قشــم برای 
واردت واکسن کرونا هم اشاره کرد و در این زمینه 
گفت: این امر در صورت موافقت و نهایی شدن به 
تزریق واکســن کرونا و کمک به رونق در شرایط 
رکود صنعت گردشگری کمک شایان توجهی می 
کند چرا که یکی از بخشهای مهم آسیب دیده ناشی 
از اپیدمی کرونا در مناطق آزاد، صنعت گردشگری 

است.

جزیره کیش پایتخت فوتبال ایران 

در نشست مدیران و مسئولان سازمان غذا و دارو با مشاور رییس جمهور تاکید شد؛

از انجام
 تغییرات مدیریتی 
شائبه ساز  پرهیز 

شود

امام جمعه کیش :
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بعد از تیم ملی فوتبال ، فوتسال هم 
به کیش آمد 

جزیره کیش پایتخت فوتبال ایران 

اقتصاد کیش -   تیم ملی فوتســال ایران 
برای  برگزاری اردوی تدارکاتی چند روزه روز 
گذشته وارد جزیره کیش شد و تمرینات خود را 
از امروز 12 خرداد در مجموعه ورزشی المبیک 
کیش آغاز خواهد کرد.  بدین منظور ســرمربی 
تیم ملی فوتســال نفرات مدنظــر خود را برای 

حضور در اردوی کیش اعلام کرد. 
بــه گزارش اقتصاد کیش ســومین اردوی 
شاگردان ســید محمد ناظم الشــریعه در سال 
جــاری از امروز دوازدهم  خــرداد به میزبانی 
جزیره کیش برگزار می شــود و تا پنج روز ادامه 

داد.
بــرای این اردوی پنج روزه، از 1۹ بازیکن 

به شرح زیر دعوت شده است:
ســالار آقاپور، علیرضــا صمیمی، مهدی 
جاوید، محمدرضا سنگ سفیدی، باقر )مسعود( 
محمدی، علی ابراهیمــی، فرهاد توکلی، بهزاد 
عظیمی، محمد نجف زنگی، سعید مومنی، علی 

رستمی، اصغر حســن زاده، طاها نعمتیان، میثم 
خیام، مســلم اولاد قباد، ســعید احمد عباسی، 

کیانوش شیرپور، محمد شجری، رضا سپندار.
به گفته ســرمربی تیم ملی فوتســال، این 
نفرات نهایی برای تورنمنت های آینده نیســتند 

و امکان دارد اسامی تغییر پیدا کند. 
تیم ملی فوتســال کشــورمان شهریور ماه 
باید در مســابقات جام جهانی حاضر شود. این 
بازی ها از 2۳ شهریور تا 11 مهر ماه و با حضور 

24 تیم به میزبانی لیتوانی برگزار می شوند. 
حریفان ایران در جام جهانی فوتســال 

مشخص شدند 
ایران حریفان خود در جام جهانی فوتسال 

2021 را شناخت. 
قرعه کشــی مسابقات جام جهانی فوتسال 
2021 شب گذشــته در مقر فیفا برگزار شد که 
تیم فوتســال کشــورمان حریفان خود در این 
پیکارها را شناخت.شــاگردان ناظم الشریعه در 

گروه ششــم با تیم های آرژانتین، صربســتان و 
آمریکاهمگروه شدند.

گروه بندی این پیکارها به شرح زیر است:
گروه بندی نهایی جام جهانی 2021 لیتوانی

اول:لیتوانی-کاستاریکا-قزاقستان-  گروه 
ونزوئلا

روســیه-مصر-گواتمالا-  دوم:  گــروه 
ازبکستان

جزایــر  ســوم:پرتغال-تایلند-  گــروه 
سلیمان- مراکش

گــروه چهارم:برزیل-جمهــوری چک- 
پاناما- ویتنام

پاراگوئه-ژاپن- پنجم:اســپانیا-  گــروه 
انگولا

گروه ششم:آرژانتین-ایران-صربســتان- 
آمریکا

این پیکارها از 21 شهریور در لیتوانی آغاز 
می شود.

شفافیت در امور 
و سلامت در 

فعالیت ها؛ رکن 
اصلی توسعه 

مناطق آزاد است 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد ؛

بیانیه جمعی از جوانان 
بومی جزیره کیش

گفت وگوی هیات های روسیه 
و آمریکا در وین بر سر

 احیای برجام
 خدمات اینترنتی در جزیره 

کیش تقویت می شود 

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان  منطقه آزاد کیش عنوان کرد:
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نیازمندیهای روزانه کیش 


